
Saint Tropez och Monte Carlo? 
  

Blir svårt att hitta "classy" plats i St Tropez ... St Tropez 

perfekt om du är sugen på fest, dekadens, njutning, sex, 

show-off ... Du hittar mer elegant atmosfär i Monte Carlo, men 

fortfarande mycket show-off och "nyrika" människor, åtminstone i 

"Högsäsong" för tillfället ... 

Om du lyckas bra du kan göra båda i samma vi, Saint-Tropez 

1h15 mns körning från Monaco. Enjoy it anyway. 

St Tropez är vackert, avslappnad och informell. Ges ett val, jag 

gå till Hotel de Paris i Monaco och ta den långa promenaden ner 
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korridor som leder till thermal spa över vägen. 

Pick mellan ... .. Cannes - definitivt classier. 

Försök att besöka Cannes också. 

St Tropez är mer för festande och är roligare att Monte Carlo. 

Bo i Cannes, och åka dit när du vill. 

St Tropez är roligare. 

Jag instämmer och skulle föreslå att stanna i Cannes och lätt resa 

antingen Montecarlo eller St.Tropez. 

Dock, om du vill stanna i St.Tropez (Hotel Byblos är en 
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nice hotel), finns det några exklusiva klubbar och stränder (dvs. Nikki 

Strand). 

I Cannes själv finns få ställen där du kan få god tid 

(Bauli Bar, aktörer) och vackra hotell på Criosette (Carlton 

eller Majestic .... klassisk sådana tuffa) om du vill vara i centrum 

livet eller i närheten (Cape d'Antibes) om du föredrar en mer avslappnad 

atmosfär. 

Bo i St Tropez om du vill festa. Jag wil vara där i helgen 

(I nya Kube Hotel), ge mig en skrika om du vill gå ut. 

Det är bara genom olyckshändelse, att jag snubblade in i denna tråd och som jag 
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är levande (bland annat) i Monaco, kände jag, att jag skulle lägga till en 

Kommentar: ... .. efter så många år, är en behandling samma namn, 

platser, rekommendationer ... i Monaco och i St.Tropez, både 

platser under sommaren blir verklig rip-offs för människor som 

lider brist på fantasi, nabobs, falska skönheter (deras 

läkarnas djur), och massor av östeuropeiska prostituerade (den 

senare verkligen vackert). 

Hur kan relativt unga människor vara så tråkig, saknas äventyrlig 

anda, och individualism, och gå till samma så kallade spara 

platser som redan deras (grand-) föräldrar fick "bra" cirka 10, 

20, 30 år sedan? Är Nikki Beach pp. verkligen en rekommendation, eller 

bara en Taj-Mahal-måste, ett pinsamt turist landmärke? Är Jimmy'z 

i Monaco en rip-off (där bara herrar lön), eller materialiserad 

arrogans? Vem vet. 

Vi vill alla individualism. Varför följa folkmassorna? Där är 

nöjen håll som finns, men man måste utveckla och hitta 

det själv .... då blir det verkligen preciou, givande och 

minnesvärd. 
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Saintrop.com, en ren extas.
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